证券代码：300375         证券简称：鹏翎股份         公告编号：2018-100

天津鹏翎集团股份有限公司

关于获得供应商项目定点书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

    一、供应商项目定点书相关情况

天津鹏翎集团股份有限公司（以下简称“本公司”或“鹏翎股份”）于2018年9月30日收

到一汽大众汽车有限公司（以下简称“一汽大众”）的通知，公司被定为一汽大众“奥迪”

纯电动车型项目冷却水管产品的批量供应商。

根据供应商项目定点书约定：一汽大众将自2019年及其后的5年内分批次向本公司

采购冷却水管，用于“奥迪”纯电动车型项目。预计总金额不低于8,200万元。

公司是一家致力于以自主创新、产品研发为基础的国家级高新技术企业。公司主营

业务为汽车用流体管路的设计、研发、生产和销售，是国内较早从事汽车管路产品研发

和制造的供应商。公司积累了30余年的汽车流体管路原材料配方设计与工艺制造经验，

具有较强的市场核心竞争优势。这次拿到一汽大众“奥迪”纯电动车型项目冷却水管产

品，可以说是对公司在新能源汽车领域的进一步认可，为公司进一步拓展未来新能源汽

车冷却水管市场奠定了基础。

后续公司将按客户要求，在规定的时间内完成上述系列产品的开发、生产，并尽快

进入产品的量产。该事项对公司本年度的经营业绩不会产生较大的影响，但有利于提高

公司未来年度业务收入和效益，并将对公司进一步拓展新能源汽车业务产生积极的影响。

二、其他新能源车型开发情况

除上述定点情况外，公司还陆续取得一汽大众其他纯电动车型的定点项目、一汽奥

迪的混合动力车型定点项目；以及神龙汽车、比亚迪汽车、北京现代等多款混合动力车

型的定点项目。

截止目前，公司已定点开发的新能源车型汽车管路项目，预计在产品生命周期内（以

8年为生命周期计算）销售额累计为不低于8亿元人民币。

特此公告。

天津鹏翎集团股份有限公司董事会

2018 年 10 月 9 日

	天津鹏翎集团股份有限公司
	关于获得供应商项目定点书的公告